
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 21 marca 2007 r. Nr 76 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

868  – Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta 
Zawidowa na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    5655 

869  – Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy i miasta na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5678 

870  – Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Kowa-
ry na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5722 

UCHWAŁA RADY MIASTA I  GMINY:  

871  – Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Wiązów na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5743 

 

 

 

 

 
 

868 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 29 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta Zawidowa na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 z późn. zm.), art. 165, art. 168, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
z późn. zm.) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu miasta według waż-
niejszych źródeł w wysokości    11.404.768 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat     1.476.000 zł 
2) udziały gmin w podatkach stano- 

wiących dochód budżetu państwa 2.041.897 zł 
3) dochody z majątku gminy         514.000 zł 
4) wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu              65.000 zł 
5) wpływy z usług            156.445 zł 
6) pozostałe dochody własne           36.500 zł 
7) dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami           1.314.779 zł 

  8) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin      124.100 zł 

10) dotacje celowe otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
gminy           180.200 zł 

11) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin           212.250 zł 

12) środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gminy pozyskane z innych 
źródeł            1.937.500 zł 

13) środki  na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł          83.250 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5656  – Poz. 868 

14) dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami       1.000 zł 

15) subwencje ogólne z budżetu 
państwa           3.261.847 zł 
w tym: 
– częśc oświatowa       2.597.397 zł 
– częśc wyrównawcza         645.164 zł 
– częśc równoważąca           19.286 zł 

Szczegółowy podział dochodów według ważniej-
szych źródeł oraz działów  klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta 
w wysokości         12.380.751 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące        8.042.071 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń        4.078.398 zł 
b) dotacje dla podmiotów nie- 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań 
publicznych              59.200 zł 

c) dotacje podmiotowe dla instytucji 
kultury              320.000 zł 

d) wydatki na realizację zadań 
określonych w programach 
zwalczania narkomanii oraz 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych          65.000 zł 

e) wydatki na obsługę długu        137.000 zł 
f) dotacje celowe na zadania 

realizowane na podstawie 
zawartych porozumień             4.394 zł 

2) wydatki majątkowe        4.338.680 zł 
w tym: 
– wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych         4.338.680 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do ni-
niejszej uchwały. 
Podział dochodów i wydatków w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w ukła-
dzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu 
w wysokości          975.983 zł 
Deficyt, o którym mowa wyżej, zostanie sfinanso-
wany środkami pochodzącymi z kredytów. 

2. Ustala się przychody w postaci kredytów 
w wysokości           1.470.985 zł 

3. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat 
pożyczek i kredytów w wysokości       495.002 zł 
z tego: 
1) Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu         181.750 zł 

2) Bank Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych 
w Warszawie         313.252 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów określa 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 4.050.285 zł oraz moż-
liwości jego spłaty w latach następnych zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ustala  się dochody własne  jednostek budżetowych 
i wydatki nimi sfinansowane w następujących kwo-
tach: 
a) dochody            2.000 zł 
b) wydatki             2.000 zł 
Dochody własne i wydatki nimi sfinansowane przed-
stawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w następu-
jących kwotach: 
a) przychody            6.300 zł 
b) wydatki             6.300 zł 
Plan przychodów i wydatków  Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przedstawia 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej zleconych gminie w kwo-
cie: 
a) dochody            1.314.779 zł 
b) wydatki             1.314.779 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zadań 
zleconych gminie określa załącznik nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań publicznych 
stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się 
w następujących kwotach: 
a) Ośrodek Kultury         250.000 zł 
b) Biblioteka                                         70.000 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się zakres zadań inwestycyjnych oraz wielkośc 
nakładów na realizację tych zadań zgodnie z załączni-
kiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie 
zawartych porozumień stanowi załącznik nr 14 do 
niniejszej uchwały.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5657  – Poz. 868 

§ 11 

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z Unii Europejskiej zawiera 
załącznik nr 15 do niniejszej uchwały. Wykaz wydat-
ków na programy i projekty realizowane w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego zawiera załącz-
nik nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-

padku nierytmicznej realizacji dochodów w maksy-
malnej wysokości 500.000 zł. 
Zaciągnięty kredyt winien zostac spłacony do dnia 
31 grudnia 2007 roku. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach danego działu. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego . 
 
 
 PRZEWODNIDZIDZ  
 RADZ MIEJSKIEJ 

 ROBERT DRABKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5658  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5659  – Poz. 868 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5660  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5661  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5662  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5663  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5664  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5665  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5666  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5667  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5668  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5669  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5670  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5671  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5672  – Poz. 868 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5673  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5674  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5675  – Poz. 868 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5676  – Poz. 868 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5677  – Poz. 868 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5678  – Poz. 869 

869 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 30 stycznia 2007 r. 

w sprawie u swaaenia budżetu a ind i  iasta na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody  budżetu  gminy  w  wysokości 
35.362.479,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 
33.665.337,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków: 
– na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2007–2011 zgodnie z załącznikiem nr 3, 
– zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji 

w 2007 roku zgodnie z załącznikiem 3a. 
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 5.240.282,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 
1.697.142,- zł z przeznaczeniem na: 
1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 

1.697.142,- zł, 
w tym: 
– BGŻ Jelenia Góra       – 700.000 
– BZ WBK S.A. I.O Nowogrodziec  – 440.000 
– PKO BP S.A O.Bolesławiec    – 557.142 

2) przychody i rozchody budżetu gminy stanowi za-
łącznik nr 5 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 
ogółem           – 1.184.237,- zł 
w tym: 
1) ogólną w wysokości      –    301.477,- zł, 
2) celową w wysokości     –    882.760,- zł, 

z przeznaczeniem na: 
a) na nagrody Burmistrza dla nauczycieli 

w kwocie        –      17.325,- zł, 
b) na odprawy emerytalne i zmiany 

wynagrodzeń w oświacie 
w kwocie        –    159.961,- zł, 

c) zmiany – restrukturyzacja 
oświaty         –    705.474,- zł. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wła-
snych bieżących gmin, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa, zgodnie z załącznikiem 9. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 196.600,- zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 196.600,- zł na re-
alizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie, 
dla: 
1) zakładów budżetowych 

przychody        – 2.726.740,- zł, 
w tym dotacja podmiotowa dla Przedszkola 
Publicznego w wysokości      605.000,-zł. 
wydatki         – 2.757.060,- zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla 

dochodów własnych jednostek budżetowych: 
dochody – 75.000,- zł; wydatki – 75.000,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

1. Dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnych instytucji kultury na łączną 

kwotę         –   615.600,- zł, 
2) działających na terenie gminy 

publicznych przedszkoli, 
w wysokości       –   605.000,- zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 
2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-

wane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 
300.000,- zł, zgodnie załącznikiem nr 12 a. 

§ 9 

Podział subwencji oświatowej na poszczególne jed-
nostki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 12b. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5679  – Poz. 869 

§ 10 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  – 40.000,- zł, 
2) wydatki   – 50.000,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000,- zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy  inwestycyjne,  na  programy  i  projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na 
zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach nr 3 
i nr 4, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków miedzy rozdziała-
mi i paragrafami z wyłączeniem przeniesień wydat-
ków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w wysokości 8.725.896,- zł oraz 
możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNIDZIDZ RADZ 

 WILHELM TOMCZUK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5680  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5681  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5682  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5683  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5684  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5685  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5686  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5687  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5688  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5689  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5690  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5691  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5692  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5693  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5694  – Poz. 869 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5695  – Poz. 869 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5696  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5697  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5698  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5699  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5700  – Poz. 869 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5701  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5702  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5703  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5704  – Poz. 869 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5705  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5706  – Poz. 869 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5707  – Poz. 869 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5708  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5709  – Poz. 869 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5710  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5711  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5712  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5713  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5714  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5715  – Poz. 869 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5716  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5717  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5718  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5719  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5720  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5721  – Poz. 869 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5722  – Poz. 870 

870 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 9 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta Koward na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu w wysokości 19.549.212 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 
21.149.212 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

 wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 
1.429.687 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 3a. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 131.235 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.600.000 zł, 
który  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzą-
cymi z: 
1) zaciągniętych kredytów 

w kwocie        – 1.000.000 zł, 
2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w kwocie        –    600.000 zł, 
2. Przychody budżetu w wysokości 1.000.000 zł, 

rozchody w wysokości 0 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości  – 50.000 zł, 
2) celową w wysokości  – 76.471 zł, 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie wy-
płat odpraw dla nauczycieli odchodzących na emerytu-
rę. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 120.000 zł i wy-
datki na realizację zadań określonych: 
1. w  Miejskim  Programie  profilaktyki  i  rozwiązy-

wania problemów alkoholowych w wysokości 
100.000 zł, 

2. w Miejskim Programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 20.000 zł. 

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków dla zakładu budżeto-
wego: 
przychody  – 4.950.000 zł, 
wydatki   – 4.950.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: 
dochody  – 200.538 zł, 
wydatki   – 216.187 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
na łączną kwotę – 510.201 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-

wane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 
206.917 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości: 
1) przychody  –   86.500 zł, 
2) wydatki   – 261.383 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów warto-
ściowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– w kwocie     500.000 zł 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

– w kwocie  1.000.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5723  – Poz. 870 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach nr 3a 
i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączną kwotę 500.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
miasta w zakresie przeniesień wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem prze-
niesień wydatków między działami, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych 
i wydatków nimi finansowanych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 

 PRZEWODNIDZIDZ 
 RADZ MIEJSKIEJ 

 TADEUSZ CWYNAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5724  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5725  – Poz. 870 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5726  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5727  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5728  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5729  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5730  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5731  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5732  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5733  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5734  – Poz. 870 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5735  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5736  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5737  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5738  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5739  – Poz. 870 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5740  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5741  – Poz. 870 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5742  – Poz. 870 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5743  – Poz. 871 

871 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY WIRZDW 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Miasta i G ind Wiązów na 2007 rok 

 Na podstawie art. 165, art. 166, art. 173, art. 182, art. 184, art. 188 
ust. 2, art. 195 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody Budżetu Miasta i Gminy Wiązów 
w wysokości 15.383.848,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki Budżetu Miasta i Gminy Wiązów 
w wysokości 14.533.444,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 5. 

§ 3 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi pla-
nowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 850.404,00 zł, 
z przeznaczeniem na wykazywaną w rozchodach bu-
dżetu spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych 
w latach poprzednich. 

§ 4 

Ustala się rozchody budżetu w kwocie 850.404,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

Ustala się: 
1) Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 
2.916.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

2) Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych w kwocie 18.000,00 zł. 

§ 6 

Ustala się dochody i wydatki z tytułu wydanych ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
73.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 7 

Ustala się: 
1) wydatki majątkowe w kwocie łącznej 
1.294.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyj-
ny Miasta i Gminy Wiązów, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10. 

§ 8 

Ustala się wydatki budżetu z tytułu udzielanych dota-
cji, zgodnie z załącznikiem nr 13: 
1) Dotacja celowa dla innych jednostek sektora finan-

sów publicznych w wysokości 30.000,00 zł. 

2) Dotacja celowa dla zakładu budżetowego w kwocie 
160.000,00 zł. 

3) Dotacja celowa dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w wysokości 
50.000,00 zł. 

4) Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 
w kwocie 381.290,00 zł. 

5) Dotacja przedmiotowa dla instytucji kultury 
w kwocie 300.000,00 zł. 

6) Dotacja celowa dla klubów sportowych w wysoko-
ści 100.000,00 zł. 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki 
w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 10 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11 

Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu 
budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12 

Ustala się plan dochodów własnych jednostek budże-
towych i wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 15. 

§ 13 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu no-
wych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinanso-
wanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 
400.000,00 zł. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wiązów do: 
1) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 

wynikających z Wieloletniego Programu Inwesty-
cyjnego Miasta i Gminy Wiązów w granicach kwot 
określonych w załączniku nr 10 (tj. limity na Wielo-
letni Program Inwestycyjny). 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym (2008) jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin 
zapłaty upływa w 2008 roku – na łączną kwotę 
2.000.000,00 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5744  – Poz. 871 

§ 15 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wiązów 
do: 
a) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-

wych na występujące w trakcie roku krótko-
trwałe braki płynności finansowej w kwocie 
400.000,00 zł, 

b) lokowanie w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 
z wyjątkiem zmian kwot wydatków majątko-
wych. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza do informowania Rady 
Miasta i Gminy na najbliższej sesji o skorzystaniu 
z upoważnień określonych w ust. 1 lit. a, b. 

 
 

§ 16 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku 
2007 przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu Publiczne-
go Miasta i Gminy Wiązów stanowiącą załącznik 
nr 12. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Wiązów. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 01.01.2007 r. i podlega publi-
kacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNIDZIDZ RADZ 

 EWA SCHÜTTERLY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5745  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5746  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5747  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5748  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5749  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5750  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5751  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5752  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5753  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5754  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5755  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5756  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5757  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5758  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5759  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5760  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5761  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5762  – Poz. 871 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5763  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5764  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5765  – Poz. 871 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5766  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5767  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5768  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5769  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5770  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5771  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5772  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5773  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5774  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5775  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5776  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5777  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5778  – Poz. 871 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 76 –  5779  – Poz. 871 

Załącznik Nr 16 
do Uchwały Nr III.14.2006 
Rady Miasta i Gminy Wiązów 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  5780  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywac: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71.340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75.764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76.856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74.849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71.340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71.340-62-54.  Treśc wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http:..www.duw.pl..dzienn.htm 

 

Wddaw a: Wojewoda Dolnośląski 

Redak ja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071.340-66-21 

Skład, druk i rozpowsze snianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71.340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 36,57 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na DD 21,85 zł (w tym 7% VAT) 
 


